
PCR99ETRpo41709847

(cýi(?jednávka Čajw: PPR7-1 0088=41Cjl- ei'í 9=9906

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Stoh)u 936/3
170 34 .Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem PŠeničkou,
vedoucíin OMM SLZ PP ČR
IČO: 00()07()64
DIČ: C7.00007()64

, číslo účtu: 5504881/0'/10

Prociá\'aiící:
l
'i

7astoupen:
Kontakt:
ICQ: 01788493 !
Prodávající není plátcan DPi l l
Číslo účtu:

Ĺ

!
l

Odznaky
Poř. . .. Měrná y . Cena za

Nazev matenalu . Mnozstvi Cena celkem
CfS. jednotka kus

1. Medaile ŘSDP vC. etuje sada 150 315,- 47 250,-

2. Odznaky ŘSDP na klopy, VC. Plastikové kapsy sada 500 82,- 41 000,-

· Celková cena: 88 250 KČ
Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání: do 30. 4. 2019
Místo dodání: Strojnická 27, 3. patro, 170 89 Praha 7
Cena zahrnuje: balné a dopravu
Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři
pracovní dny předem:
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní
den prodlení.
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435
občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní
prezidium ČR, SLZ - OMTZ, , P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na Šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

V Praze dne . -
i ?j

za kupujícího:

v

Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

V ...............

za prodávajícíh



Příloha Č.1 k objednávce.' PPR-10088-4/ČJ-2019-990670-MR1

Technická specifikace medaile služby dopravní policie

Medaile je zhotovena z kovové slitiny se zlatou (medaile l. stupně) povrchovou úpravou. Má kruhový

tvar o průměru 40 mm a tloušt'ku 3 mm. Na lícové straně medaile je reliéfně znázorněn motiv

symbolizující činnosti služby dopravní policie složený ze zastavovacího terče, přijíždějícího policejního

vozidla a silniční komunikace ubíhající k horizontu; v horním půlkruhu je reliéfní opis ,,POLICIE
ČESKÉ REPUBLIKY", v dolním půlkruhu je reliéfní opis ,,SLUŽBA DOPRAVNÍ POLICIE". Rubová

strana medaile je hladká, opatřena pořadovým evidenčním číslem. Medaile je pohyblivým průvlečným

závěsem připevněna ke zdvojené tkané stuze široké 3 8 mm a dlouhé 60 mm ukončené na rubu připínací

jehlicí. Stuha medaile je modrá, protnuta vpravo dvěma bílými pruhy, vlevo jedním červeným pruhem

oboustranně bíle lemovaným, uspořádanými v poměru 5 : 3 : 3 : 3 : ID : 2 : 5 : 2 : 5. Modrá barva stuhy
symbolizuje Policii České republiky, dva bílé pruhy představují stylizované jízdní pruhy silniční

komunikace a červený bíle olemovaný pruh zastavovací terč. Stužka medaile má rozměry 3 8 x 10 mm;

barevně je shodná se stuhou, uprostřed doplněna stylizovanou miniaturou čtyřramenného volantu o

průměru 10 mm v povrchové úpravě shodné s medailí. K medaili náleží dvě stužky, jedna stužka je na

rubu opatřena připínací jehlicí.'Medaile je předávána v etuji. Součástí medaile je doklad (osvědčení) o

jejím udělení.

číselná řada:

barva medaile:

etuje:

způsob výroby medaile:

stuha:

barvy:

délka stuhy:

DOl - ISO

zlatá - provedení starobronz

sametová, černá

vyražena

tkaná

modrá - Pantone Reflex Blue

červená - Pantone 186C

60 mm, zkosení k průvlečnému závěsu v délce 50 min stuhy,
průměr kroužku u průvlečného závěsu je !0 mm

Vyobrazení medaile

nm

r
,.,,""' ·"" O "',,,', \,'

l
'\, " Ô "" ','

l

0 , , . ď



Technická specifikace odznaku sluŽby dopravní policie Kíá klopu

Roziněiy odznaku: výška 18 mm, Šířka 18 mm, tloušt'ka 1,5 min.

Materiál odznaku: TOMBAK nebo MĚĎ

Základní parametry způsobu vyhotovení: klopový odznak zhotovený ražbou 2D, v níže popsaném

barevném provedení, překrytý tenkou, rovnou vrstvou epoxidového laku

Zadní strana odznaku: hladká, pokovení starostříbro (,,antické stříbro")

Způsob upevnění odznaku: trn s motýlím uzávěrem, tzv. ,,americký špendlík", a malý vedlejší tm,

který zabrání otáčení odznaku

Barevné provedení čelní strany odznaku:

A (osmicípá hvězda na podkladu) - elektrogalvanické pokovení

starostříbro (,,antické stříbro")

B (zkřížené meče) zlaté

, C (ozubené kolo a středový podklad) - PANTONE 7690U

D (volant) - PANTONE BLACK U

E (vodorovné značení na vozovce) - PANTONE WHITE

F (vozovka) - PANTONE COOL GREY 9U

Obal odznaku/uložení: v transparentní plastikové kapse (např. PE)

Vyobrazení odznaku

A 1^\

q A

I:;;"'" Ľ ";::4
'í, y

,
,,Ä' ,l' í'q B'::S' , ' ' " ' " ,.: '"í"'"

C
r.

'.Ž" n D
, .,, ,"ä.':"""s' ' " ',: .Ž' ti? .'.':' ,' , " . )·,"m :.··'"1 2.

E < \
J :,1", "),'. '"".'.: C >

E
CJO já'.".'e:' ' "Ž E

Ž. S F
,. .. ...,". ': " ,. ' m

, ".":'9.," '
, .. .

W \/


